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JOSHUA TREE, Sok z owoców aronii 1000 ml
 

Cena: 23,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1000 ml (but.szkl.)

Postać -

Producent JOSHUA TREE POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościJoshua Sok 100% Aronia 1000 mlZastosowanie soku z aronii:Naprawdę trudno oprzeć się smakowi soku z aronii, który
płynnie przechodzi od delikatnej słodyczy dojrzałych owoców w kierunku nienarzucającej się kwaskowatości. Stonowany i pożywny,
choć brak mu sztucznych konserwantów, zawiera jedynie naturalnie występujące cukry. Codzienną, 50-militrową porcję wypijesz czystą,
na pół godziny przed posiłkiem lub dodasz do innych napojów, aby wzbogacić je o soczystą, ciemnorubinową barwę i słodkawy,
wiśniowy aromat.Właściwości soku z aronii:Naturalne suplementy diety działają tylko wtedy, gdy są wytwarzane z najlepszej jakości
surowców. Owoce aronii czarnej (Aronia melanocarpa) to cenione źródło wielu związków bioaktywnych, które potrzebne są organizmowi
do prawidłowego funkcjonowania. Zawartość soli mineralnych (żelazo, wapń, potas, magnez), których suplementacja wskazana jest przy
wysokim ciśnieniu krwi oraz bogactwo witaminy C i rutyny (tzw. witamina P), czyli związków wzajemnie się wspierających w działaniu
antyoksydacyjnym i ochronnym sprawiają, że ekstrakty aroniowe zyskały sobie należne uznanie w świecie medycznym.Zalecane
spożycieDorośli i dzieci powyżej 3 roku życia raz dziennie 50 ml lub dwa razy dziennie 25 ml na pół godziny przed posiłkiem. Nie należy
przekraczać zalecanej maksymalnej porcji dziennej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące przed zastosowaniem powinny skonsultować się z
lekarzem.WażneSposób przechowywania: po otwarciu przechowywać w lodówce. Należy spoźyć w ciągu 21 dni od otwarcia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem.SkładnikiSok z owoców aronii (Aronia melanocarpa)
99,8% odtworzony z zagęszczonego soku z aronii, kwas L-askorbinowy - witamina C. Pasteryzowany. Bez dodatku cukru, zawiera
wyłącznie naturalnie występujące cukry.ProducentProducent:Joshua Tree Polska Sp. z o.o.,ul. Krakowska 94a,32-650 Kęty.
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